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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 69
Daatum 07.04.1872
Protokolli number 28
Protokolli teema 3. Laenusuhted; 5. Kahjutasu
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Widrik Harkmann Abikohtumees
Josep Koor Abikohtumees
Peter Kutzari Peakohtumees
Peter Akkert Abikohtumees

Sell sammal päiwal tulli ette Adam Juhsar Rasinalt ja kaibas ülle Hindrik
Kleüsschmidt om neidest 20 Puuda Linudest, kette Juhsar temmale a' 3 Rubl 15 kop
münu ja Kleüsschmidtle Kauplemisse perra Tarto linna weenu, 2 Puuda ärrawötnu ja
18 Puuda taggasi andnu, ja Juhsari sullase läbbi, kea Linna weenud, üttelda
lasknu, et Linnad halwad olnud, üts Puud 3 Rubl käerahha wasta ja töine Puud
Sell Rohde ommale wötnu, sest et temmal Juhsariga teggemist olnud. Adam
Juhsar näudis 3 Rubl 30 kop neidest Linnadest, mis temma käest ärrarisutud
saiwad, ni kui doppelt käerahha ja Woorirahha, et kaupeldut Linnad mitte wasta
ei olle woetud saanu.

Hindrik Kleüschmidt ettekutsutud ja se Asja perrast küssitud saanu, wastotas,
seppe perrast et ne Linnad halwemad olnud kui kaupeldut ei olle neid wasta
woetud saanu, 1 L?? Linna 3 Rubl Käerahha wasta arwatud saanu ja 1 L?? Linno
Sell Rohde ommale wötnu, sest temmal olnud Juhsariga teggemist olnud.

Juhsar Kleüsschmittiga Sund Sund wasta ettekutsutud, selletiwa sedda Asja niida
,et kui Kleüsschmidt täneba 3 Rubl 30 kop se riisutud 1 Punno Linno
est Juhsarile ärramaksab, siis Juhsar se toppelt Käerahha ja Woorirahha ennamb
eu näua, sest temma om neidest Linnadest töise Kaupmehhe käest rohkemb Hinda
saanu, kui Kleüsschmittiga kaupeldut olnud, nink et Juhsar sedda
Selli Rohdet sukkugi ei tunne.

Sai moistetud; Kleüsschmidt peab warsti Juhsarile 3 Rubl 30 kop se riisutud 1
L?? Linno est ärramaksma ja woib ülle Rhode kaibama akkata.
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Se Moistminne sai §772 & 773 jarrele kalutud.

Peter Kutzari XXX Josep Koor XXX Peter Akkert XXX Wid Harkmann XXX
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